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Liste des lots tombola « Diner de Charité de Morija 2025 »

Lot d’exception Valmont : L’Elixir des Glaciers

W Verbier - bon pour un nuit B&B, spa inclus et petit-déjeuner

Bon Hétel Beau Rivage Palace Lausanne 1 nuit pour 2 personnes avec vue lac + petit
déjeuner

2 nuits dans un hotel 5* avec petits déjeuners pour 2 personnes a Montreux Riviera

Lot Parfum Valmont
Kuoni Voyages Vevey Bon de voyage

Hotel et Spa 3 Couronnes **** Vevey Nuit en chambre double vue lac avec petit déjeuner

pour 2 personnes

Hotel Lausanne Palace 1 nuit pour 2 personnes avec petit déjeuner
Bon Horlogerie & Joaillerie Lionel Meylan

Lot prestige Valmont

Mosca Vins Coffret Passions de vins calendrier de 1'avent

Hoétel et Spa 3 Couronnes ***** Vevey 2 bons pour le spa

Maillot de bain Vilebrequin

Lots CERJO 1 Beauty Set Babyliss : Seche-cheveux Air Power PRO + Brosse de brushing

+ pochette cosmétique + 1 lunette CERJO de la collection Dame Jubilée dans son étui.
Maillot de bain Vilebrequin

Montre Vilebrequin

Montre Vilebrequin

Cover-up Vilebrequin

Domaine Skiable de Zermatt 2 bons pour une journée de ski

Domaine Skiable de Zermatt 2 bons pour une journée de ski

Zensource Rituel Head Spa Ultimate 120 min.

Montre Vilebrequin

Montre Vilebrequin

ZiZANI!A Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" -cosmétiques naturels de suisse
ZiZANIA Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" - cosmétiques naturels de suisse
ZiZANI!A Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" - cosmétiques naturels de suisse
Gruyere Switzerland bon de 100 CHF et 2 entrées aux Bains Gruyere

Montre Vilebrequin

Montre Vilebrequin

Chapeau Vilebrequin

Serviette Vilebrequin

Bon restaurant "Tout un monde"

Photo certifiée d'Alexia Weil

Fondation de la Saison culturelle de Montreux - 2 billets pour Agnés Jaoui le 2 déc. 2025

Fondation de la Saison culturelle de Montreux - 2 billets pour La Grande Sophie le 3 déc.

2025

Parc d'accrobranche de Saas-Fee 2 entrées

Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux
Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux
Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux

Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux

1 350,00 CHF
1 149,00 CHF
1 004,00 CHF

1 000,00 CHF
540,00 CHF
500,00 CHF
500,00 CHF

500,00 CHF
500,00 CHF
450,00 CHF
339,00 CHF
280,00 CHF
260,00 CHF
250,00 CHF

230,00 CHF
219,00 CHF
219,00 CHF
215,00 CHF
206,00 CHF
206,00 CHF
200,00 CHF
199,00 CHF
199,00 CHF
178,50 CHF
178,50 CHF
178,50 CHF
160,00 CHF
159,00 CHF
159,00 CHF
120,00 CHF
115,00 CHF
100,00 CHF
100,00 CHF

90,00 CHF

90,00 CHF

84,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
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Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux
Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux
Bon pour un sé¢jour Weekend4two

Mosca Vins - Magnum Les Hauts du Fief 2020 - Crozes Hermitage Cave de Tain
Mosca Vins - Magnum Les Hauts du Fief 2020 - Crozes Hermitage Cave de Tain
Morand Spritz Coffret

Morand Spritz Coffret

Morand Spritz Coffret

Bon d'achat Coop

Bon d'achat Coop

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Zensource bon

Saillon Bains 1 entrée

Saillon Bains 1 entrée

Saillon Bains 1 entrée

Duo de vins rouge et blanc : Sauvignon 2024 BIO et Cabernet Gamay 2024 BIO Domaine
le Parrain

Saint Saphortin réserve communale vin
Saint Saphotin réserve communale vin
Saint Saphortin réserve communale vin
Saint Saphortin réserve communale vin
Saint Saphortin réserve communale vin

Saint Saphortin réserve communale vin

60,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
60,00 CHF
59,00 CHF
59,00 CHF
59,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
50,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
30,00 CHF
26,00 CHF

20,00 CHF
20,00 CHF
20,00 CHF
20,00 CHF
20,00 CHF
20,00 CHF



