

## Liste des lots tombola « Dîner de Charité de Morija 2025 »

1	Lot d'exception Valmont : L'Elixir des Glaciers	1 350,00 CHF
2	W Verbier - bon pour un nuit B&B, spa inclus et petit-déjeuner	1 149,00 CHF
3	Bon Hôtel Beau Rivage Palace Lausanne 1 nuit pour 2 personnes avec vue lac + petit déjeuner	1 004,00 CHF
4	2 nuits dans un hôtel 5* avec petits déjeuners pour 2 personnes à Montreux Riviera	1 000,00 CHF
5	Lot Parfum Valmont	540,00 CHF
6	Kuoni Voyages Vevey Bon de voyage	500,00 CHF
7	Hôtel et Spa 3 Couronnes ***** Vevey Nuit en chambre double vue lac avec petit déjeuner pour 2 personnes	500,00 CHF
8	Hôtel Lausanne Palace 1 nuit pour 2 personnes avec petit déjeuner	500,00 CHF
9	Bon Horlogerie & Joaillerie Lionel Meylan	500,00 CHF
10	Lot prestige Valmont	450,00 CHF
11	Mosca Vins Coffret Passions de vins calendrier de l'avent	339,00 CHF
12	Hôtel et Spa 3 Couronnes ***** Vevey 2 bons pour le spa	280,00 CHF
13	Maillot de bain Vilebrequin	260,00 CHF
14	Lots CERJO 1 Beauty Set Babyliss : Sèche-cheveux Air Power PRO + Brosse de brushing + pochette cosmétique + 1 lunette CERJO de la collection Dame Jubilée dans son étui.	250,00 CHF
15	Maillot de bain Vilebrequin	230,00 CHF
16	Montre Vilebrequin	219,00 CHF
17	Montre Vilebrequin	219,00 CHF
18	Cover-up Vilebrequin	215,00 CHF
19	Domaine Skiable de Zermatt 2 bons pour une journée de ski	206,00 CHF
20	Domaine Skiable de Zermatt 2 bons pour une journée de ski	206,00 CHF
21	Zensource Rituel Head Spa Ultimate 120 min.	200,00 CHF
22	Montre Vilebrequin	199,00 CHF
23	Montre Vilebrequin	199,00 CHF
24	ZIZAN!A Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" -cosmétiques naturels de suisse	178,50 CHF
25	ZIZAN!A Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" - cosmétiques naturels de suisse	178,50 CHF
26	ZIZAN!A Biobotanica Coffret "L'Univers Zizania" - cosmétiques naturels de suisse	178,50 CHF
27	Gruyère Switzerland bon de 100 CHF et 2 entrées aux Bains Gruyère	160,00 CHF
28	Montre Vilebrequin	159,00 CHF
29	Montre Vilebrequin	159,00 CHF
30	Chapeau Vilebrequin	120,00 CHF
31	Serviette Vilebrequin	115,00 CHF
32	Bon restaurant "Tout un monde"	100,00 CHF
33	Photo certifiée d'Alexia Weil	100,00 CHF
34	Fondation de la Saison culturelle de Montreux - 2 billets pour Agnès Jaoui le 2 déc. 2025	90,00 CHF
35	Fondation de la Saison culturelle de Montreux - 2 billets pour La Grande Sophie le 3 déc. 2025	90,00 CHF
36	Parc d'accrobranche de Saas-Fee 2 entrées	84,00 CHF
37	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF
38	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF
39	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF
40	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF

41	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF
42	Lavey les Bains 2 bons pour 3h aux bains thermaux	60,00 CHF
43	Bon pour un séjour Weekend4two	60,00 CHF
44	Mosca Vins - Magnum Les Hauts du Fief 2020 - Crozes Hermitage Cave de Tain	60,00 CHF
45	Mosca Vins - Magnum Les Hauts du Fief 2020 - Crozes Hermitage Cave de Tain	60,00 CHF
46	Morand Spritz Coffret	59,00 CHF
47	Morand Spritz Coffret	59,00 CHF
48	Morand Spritz Coffret	59,00 CHF
49	Bon d'achat Coop	50,00 CHF
50	Bon d'achat Coop	50,00 CHF
51	Zensource bon	50,00 CHF
52	Zensource bon	50,00 CHF
53	Zensource bon	50,00 CHF
54	Zensource bon	50,00 CHF
55	Zensource bon	50,00 CHF
56	Zensource bon	30,00 CHF
57	Zensource bon	30,00 CHF
58	Zensource bon	30,00 CHF
59	Zensource bon	30,00 CHF
60	Zensource bon	30,00 CHF
61	Saillon Bains 1 entrée	30,00 CHF
62	Saillon Bains 1 entrée	30,00 CHF
63	Saillon Bains 1 entrée	30,00 CHF
64	Duo de vins rouge et blanc : Sauvignon 2024 BIO et Cabernet Gamay 2024 BIO Domaine le Parrain	26,00 CHF
65	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF
66	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF
67	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF
68	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF
69	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF
70	Saint Saphorin réserve communale vin	20,00 CHF